

FN Bolig ApS

Sevelvej 7
7500 Holstebro

CVR-nr. 40 73 05 24

Årsrapporten for 2019/20



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 02/12 2020

Jan Obitsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FN Bolig ApS Sevelvej 7 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 73 05 24
	Regnskabsperiode: 22. august 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 22. august 2019
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Jan Obitsø, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at foretage ejendomsinvesteringer og ejendomsadministration samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 200.840, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 240.840.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. august - 30. september

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		501.907
Afskrivninger		-65.197
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		436.710
Finansielle omkostninger		-159.464
Resultat før skat		277.246
Skat af årets resultat	1	-76.406
Årets resultat		200.840
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		200.840
		200.840

Balance 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		5.505.763
Materielle anlægsaktiver	2	<u>5.505.763</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.505.763</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		74.744
Omsætningsaktiver i alt		<u>74.744</u>
Aktiver i alt		<u>5.580.507</u>

Balance 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		200.840
Egenkapital	3	<u>240.840</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		393.771
Gæld til realkreditinstitutter		4.127.924
Deposita		290.466
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>4.812.161</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	426.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.900
Selskabsskat		76.406
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>527.506</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.339.667</u>
Passiver i alt		<u>5.580.507</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

	2019/20		
	kr.		
1 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	76.406		
	<u>76.406</u>		
 2 Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger kr.	
Kostpris 22. august 2019	0		
Tilgang i årets løb	5.570.960		
	<u>5.570.960</u>		
Kostpris 30. september 2020	5.570.960		
Af- og nedskrivninger 22. august 2019	0		
Årets afskrivninger	65.197		
	<u>65.197</u>		
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	65.197		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>5.505.763</u>		
 3 Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	
	kapital	resultat	
	kr.	kr.	
		I alt	
		kr.	
Egenkapital 22. august 2019	0	0	0
Årets resultat	0	200.840	200.840
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 30. september 2020	<u>40.000</u>	<u>200.840</u>	<u>240.840</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 22. august 2019 kr.	Gæld 30. september 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	0	693.771	300.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.254.124	126.200	3.685.000
Deposita	0	290.466	0	0
	0	5.238.361	426.200	3.685.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Obitsø Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.254, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 5.506.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.